
ZARZĄDZENIE NR Z-106/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: D6F657FD-8AFE-4827-A114-1C1C32F9304F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-106/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 
2019 r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 741 189,45 62 300,00 2 803 489,45 

 85295  Pozostała działalność 111 105,00 62 300,00 173 405,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 105,00 62 300,00 162 405,00 

855   Rodzina 39 541 601,00 -1 438 512,00 38 103 089,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 097 000,00 -1 438 698,00 25 658 302,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

27 072 000,00 -1 438 698,00 25 633 302,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 634,00 186,00 820,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

634,00 186,00 820,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 133 927 403,10 -1 376 212,00 132 551 191,10 

dochody bieżące: 125 900 639,03 -1 376 212,00 124 524 427,03 

dochody majątkowe: 8 026 764,07 0,00 8 026 764,07 

Id: D6F657FD-8AFE-4827-A114-1C1C32F9304F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-106/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 396 600,00 40 000,00 436 600,00 

    396 600,00 40 000,00 436 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 316 900,00 -40 000,00 1 276 900,00 

    1 316 900,00 -40 000,00 1 276 900,00 

750   Administracja publiczna 10 469 620,59 0,00 10 469 620,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 359 737,59 0,00 8 359 737,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

    20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 269,59 23 000,00 333 269,59 

    310 269,59 23 000,00 333 269,59 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00 -9 000,00 0,00 

    9 000,00 -9 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 -6 000,00 39 000,00 

    45 000,00 -6 000,00 39 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  59 000,00 -3 000,00 56 000,00 

    59 000,00 -3 000,00 56 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 136 145,54 0,00 1 136 145,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 947 932,54 0,00 947 932,54 

  4260 Zakup energii 75 000,00 -4 000,00 71 000,00 

    75 000,00 -4 000,00 71 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 12 000,00 70 000,00 

    58 000,00 12 000,00 70 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

    10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

Id: D6F657FD-8AFE-4827-A114-1C1C32F9304F. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

    13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 127 213,00 0,00 127 213,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 -225,00 3 275,00 

    3 500,00 -225,00 3 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 -30,00 470,00 

    500,00 -30,00 470,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 866,91 17 655,00 61 521,91 

    43 866,91 17 655,00 61 521,91 

  4260 Zakup energii 34 726,09 -17 400,00 17 326,09 

    34 726,09 -17 400,00 17 326,09 

852   Pomoc społeczna 7 447 681,45 62 300,00 7 509 981,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 507 969,50 0,00 507 969,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 361,00 -1 000,00 57 361,00 

    58 361,00 -1 000,00 57 361,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 658,00 -2 000,00 6 658,00 

    8 658,00 -2 000,00 6 658,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 489,50 -4 000,00 19 489,50 

    23 489,50 -4 000,00 19 489,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 200,00 900,00 

    700,00 200,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 733,00 7 443,00 30 176,00 

    22 733,00 7 443,00 30 176,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 310,00 -804,00 506,00 

    1 310,00 -804,00 506,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 111,00 161,00 1 272,00 

    1 111,00 161,00 1 272,00 

 85295  Pozostała działalność 815 105,00 62 300,00 877 405,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -15 575,00 14 425,00 

    30 000,00 -15 575,00 14 425,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 101,00 50 000,00 483 101,00 

    433 101,00 50 000,00 483 101,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 413,00 8 610,00 83 023,00 

Id: D6F657FD-8AFE-4827-A114-1C1C32F9304F. Podpisany Strona 2



    74 413,00 8 610,00 83 023,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 404,00 1 225,00 9 629,00 

    8 404,00 1 225,00 9 629,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 180,00 9 290,00 40 470,00 

    31 180,00 9 290,00 40 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 134,00 3 750,00 102 884,00 

    99 134,00 3 750,00 102 884,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 5 000,00 5 500,00 

    500,00 5 000,00 5 500,00 

855   Rodzina 42 368 057,00 -1 438 512,00 40 929 545,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 094 900,00 -1 438 698,00 25 656 202,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26 856 000,00 -1 438 698,00 25 417 302,00 

    26 856 000,00 -1 438 698,00 25 417 302,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 634,00 186,00 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 634,00 186,00 820,00 

    634,00 186,00 820,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 060 700,00 0,00 1 060 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 848 600,00 -2 000,00 846 600,00 

    848 600,00 -2 000,00 846 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 2 000,00 159 000,00 

    157 000,00 2 000,00 159 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 083 131,46 0,00 22 083 131,46 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 520 800,00 0,00 1 520 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 301,00 2 299,25 32 600,25 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 4 500,00 2 299,25 6 799,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 463 599,00 -2 299,25 1 461 299,75 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 3 400,00 -2 299,25 1 100,75 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 392 477,46 0,00 1 392 477,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 596,06 388,50 53 984,56 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 5 236,76 388,50 5 625,26 

  4270 Zakup usług remontowych 26 921,40 -388,50 26 532,90 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 500,00 -388,50 111,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 436 461,39 0,00 4 436 461,39 

Id: D6F657FD-8AFE-4827-A114-1C1C32F9304F. Podpisany Strona 3



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 264 358,53 -14 000,00 250 358,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 -4 000,00 7 300,00 

    8 000,00 -4 000,00 4 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

    6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 143,48 2 000,00 19 143,48 

   soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 2 664,27 2 000,00 4 664,27 

  4260 Zakup energii 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

    4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 -8 000,00 55 600,00 

    53 000,00 -8 000,00 45 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 157 261,86 14 000,00 3 171 261,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 670,00 -3 700,00 5 970,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 6 870,00 -3 700,00 3 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 712,98 17 700,00 38 412,98 

    12 282,00 14 000,00 26 282,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 3 700,00 3 700,00 

926   Kultura fizyczna 5 836 597,34 0,00 5 836 597,34 

 92601  Obiekty sportowe 4 730 750,00 0,00 4 730 750,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

    7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 500,00 20 000,00 358 500,00 

    335 500,00 20 000,00 355 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 358 940,00 -8 000,00 350 940,00 

    358 940,00 -8 000,00 350 940,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 36 000,00 -10 000,00 26 000,00 

    36 000,00 -10 000,00 26 000,00 

Wydatki ogółem: 145 203 493,97 -1 376 212,00 143 827 281,97 

wydatki bieżące: 122 467 960,97 -1 376 212,00 121 091 748,97 

wydatki majątkowe: 22 735 533,00 0,00 22 735 533,00 

Id: D6F657FD-8AFE-4827-A114-1C1C32F9304F. Podpisany Strona 4




